tionem Consistorialem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Eomae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 10 Ianuarii 1957. 

83 Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

II 

LISBONENSIS - LEIRIENSIS 

DECRETUM 

DE FINIUM IMMUTATIONE 

Concrediti gregis spirituali bono apprime studentes, Emus P. D. 

Emmanuel S. R. E. Cardinalis Gonçalves Cerejeira, Patriarcha Lisbo­

nensis, et Exc. P. D. Iosephus Alves Correia da Silva, Episcopus Leirien-

sis, ab Apostolica Sede expostulaverunt ut paroecia vulgo Formigais nun­

cupata a Patriarchatu Lisbonensi separaretur et dioecesi Leiriensi ad­

necteretur. 

Haec Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto 

Excmi P, D. Fernandi Cento, Archiepiscopi titularis Seleuciensis pierii 

et in Lusitania Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem anima­

rum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo Domino 

Nostro Pio Divina Providentia PP. XII tributarum, oblatis precibus an­

nuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto in­

tegrum territorium praefatae paroeciae Formigais a Patriarchatu Lisbo­

nensi distrahit et dioecesi Leiriensi perpetuo adsignat cum suis domibus, 

bonis ecclesiasticis quibuslibet piisque fundationibus, mutatis hac ra­

tione sive Patriarchatus Lisbonensis sive dioecesis Leiriensis finibus. 

Statuit insuper Sacra Congregatio, ut clerici in memorata paroecia 

legitimum habentes domicilium, statim ac praesens Decretum ad effec­

tum deductum fuerit, dioecesi Leiriensi censeantur incardinati. 

Omnia acta et singula documenta praefatum territorium respicientia 

a tabulario Curiae Lisbonensis ad tabularium Curiae Leiriensis quam 

primum transmittantur. 
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Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio Con­

sistorialis memoratum Excmum P. D. Fernandum Cento deputat, ne­

cessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con­

stitutum, onere imposito ad S. C. Consistorialem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde vali­

turum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent.